

डॉ मुक्ता सिंह  
मुख्य जाँचकर्ता (P07/679)  
सह - प्राध्यापक  
गृह विज्ञान विभाग  
एमएमवी, बीएचयू

### CORRIGENDUM

फील्ड सहायक पद के लिए 4 अगस्त 2018 को दिए गए विज्ञापन में किए गए संशोधन के अनुसार अब 29.8.2018 को यह लिखित परीक्षा गृह विज्ञान विभाग, एमएमवी में 11 बजे आयोजित किए जाएंगे, इसके बाद कौशल परीक्षण होगा। फील्ड सहायक पद के लिए कोई साक्षात्कार नहीं होगा। विज्ञापन के सभी अन्य विवरण पिछले विज्ञापन के अनुसार हैं

Dr. Mukta Singh  
Principal Investigator  
Project No- P07/679  
Associate Professor  
Department of Home Science  
M.M.V, B.H.U

### Corrigendum

Amendments are hereby made in advertisement dated 4th August 2018 for the post of Field Assistant in the ( Project No P07/679),written test will now be held on 29.8.2018 at 11 a.m. in

Department of Home Science, M.M.V followed by skill test . There will no interview for Field Assistant. All other details of the advertisement will remain unaltered.